証券コード 2721

平成 27 年 3 月 25 日

株 主 各 位

東京都港区西新橋二丁目18番２号

株式会社ジェイホールディングス

代表取締役 澤 畑  輝 彦

第第第第 23232323 期定時株主総会期定時株主総会期定時株主総会期定時株主総会招集招集招集招集ごごごご通知通知通知通知のののの正誤表正誤表正誤表正誤表

 拝啓

ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当社第 23 回定時株主総会招集ご通知の記載事項に一部誤りがありました。

下記内容に訂正させていただくとともに、謹んでお詫び申し上げ ます。

敬 具

記

第 23 期定時株主総会召集ご通知 31 ページの「 貸借対照表 」

訂正箇所は下線で示しております。

( 訂正前 )      ( 訂正後 )

以上

科      目 金   額

(負 債 の 部)

流 動 負 債 35,498

１年内返済予定の

長 期 借 入 金

23,255

未 払 金 7,404

短 期 リ ー ス 債 務 682

未 払 費 用 2,017

未 払 法 人 税 等 860

未 払 消 費 税 等 1,203

そ の 他 74

固 定 負 債 93,855

  長期リース債務 3,642

事 業 損 失 引 当 金 90,213

負 債 合 計 129,354

科      目 金   額

(負 債 の 部)

流 動 負 債 35,156

１年内返済予定の

長 期 借 入 金

23,255

未 払 金 7,404

短 期 リ ー ス 債 務 341

未 払 費 用 2,017

未 払 法 人 税 等 860

未 払 消 費 税 等 1,203

そ の 他 74

固 定 負 債 94,197

  長期リース債務 3,984

事 業 損 失 引 当 金 90,213

負 債 合 計 129,354